
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 
 

N. 02 
Data: 19.01.2017 
 
OGGETTO: concessione contributo alla Parrocchia Immacolata Concezione, per 

festeggiamenti San Sebastiano Martire, Patrono di Fagnano Castello . 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno diciannove, del mese di gennaio nella sala delle adunanze, 
convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore  
9,00. Risultano presenti i signori: 
 

NOMINATIVO CARICA PRESEN
TE 

TARSITANO GIULIO Sindaco SI 
GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 
TERRANOVA NATALE Assessore SI 
ARDIS PAOLO  Assessore  SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4   ASSENTI N. = 
 
 

Assume la presidenza il Sindaco, Avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i 
presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 
in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Generale , Dott. Antonio Coscarelli       .  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che il Sacerdote Don Paolo Viggiano, della Parrocchia Immacolata 

Concezione di Fagnano Castello, in data 11.01.2017  ha presentato al Sindaco istanza 
tesa ad ottenere la concessione di un contributo per fronteggiare le spese inerenti il 
complesso bandistico durante lo svolgimento della processione  in onore di San 
Sebastiano patrono di Fagnano da tenersi il 20 gennaio p.v.. 

Considerato che per tradizione la festa del Santo patrono è un appuntamento di 
grande solennità, in quanto sentita da tutti i cittadini. 

Atteso che con cadenza annuale è tradizione di questo Ente contribuire 
sostanzialmente alla manifestazione di che trattasi. 

Udita la relazione del Sindaco; 
Acquisito il parere di regolarità tecnica  espressa dal responsabile del Servizio Affari 

Generali, ai sensi dell’art. 49, c. 1, DLgs 267/2000.Visto il TUEL approvato con il DLgs 
267/2000. 

Visto il vigente Regolamento comunale dei Servizi e degli Uffici. 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge. 



 
D E L I B E R A 

 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato. 
Di accogliere favorevolmente la richiesta  del Sacerdote Don Paolo Viggiano legale 

rappresentante della Parrocchia Immacolata Concezione, concedendo un contributo 
nell’ammontare di € 800,00. 

Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del Servizio Affari Generali, 
per gli atti di competenza. 

Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la deliberazione immediatamente 
eseguibile, ex art. 134, c. 4, DLgs 267/2000. 

 


